GRAX.ESSENCIAIS LOC.OLEOSA FR 100ML. 

CATMAT: 281657
Registro no M.S.: 0080451960191 NUTRIEX(GO)       4,9955    19.982,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   207.979,22
(DUZENTOS E SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.